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Uudenmaan jätelautakunnan jätetaksa on laadittu siten, että se on kunta-
laisille yhdenvertainen. Kunnan järjestämästä jätehuollosta on jätelain mu-
kaan perittävä jätemaksua, jolla katetaan siitä aiheutuvat kaikki kustannuk-
set.  
 
Korttelikeräys on uusi palvelumuoto, joka otettiin käyttöön Uudenmaan 
jätelautakunnan alueella viime vuonna. Korttelikeräyksessä kerätään 
sekajätteen lisäksi myös kierrätyskelpoisia jätteitä. Verrattuna perinteiseen 
kiinteistökohtaiseen keräysjärjestelmään, korttelikeräysjärjestelmän inves-
tointikustannukset ovat huomattavan korkeat. Korttelikeräysmaksun on 
katettava palvelun tuottamisesta aiheutuvat kustannukset, eli keräys-
pisteen perustamisen investointi ja sen ylläpito, pisteen kunnossapito, jäte-
astioiden tyhjennys ja jätteiden käsittely. 
 
Jätetaksan korttelikeräysmaksuun esitetään lisättäväksi uusi maksuluokka 
sekä maksu (liite 10). Tällä hetkellä korttelikeräysmaksussa on kaksi 
maksuluokkaa: 1. Vakituinen asunto ja 2. Vapaa-ajan asunto. Nyt esitetään 
lisättäväksi tyhjillään oleville vakituisille yhden asunnon taloille oma 
maksuluokka. Maksu olisi pienempi kuin nykyiset maksut, sillä siinä 
huomioidaan, että asunonnossa ei asuta vakituisesti. Uuden maksuluokan 
sekä maksun on tarkoitus tulla voimaan 1.6.2024. 
 
Jätehuoltoviranomainen pyysi lausuntoa ja piti yleisesti nähtävänä 
jätetaksaan ja jätehuoltomääräyksiin esitetyt muutokset alkuvuonna. 
Tarkemmat tiedot lausuntopyynnöstä ja kuulutuksesta on esitetty 
esityslistan 4 §:n yhteydessä. Korttelikeräysmaksun uusi maksuluokka oli 
yksi esitetyistä muutoksista jätetaksaan. Yhtään lausuntoa tai mielipidettä ei 
annettu tai esitetty tästä asiasta. 
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Päätösehdotus Jätelautakunta päättää hyväksyä edellä esitetyn korttelikeräysmaksun 
uuden maksuluokan sekä maksun jätetaksaan. Uusi maksuluokka sekä 
maksu tulee voimaan 1.6.2024. Päätös pannaan täytäntöön mahdollisesta 
muutoksenhausta huolimatta.  
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voimaan 1.6.2024. Päätös pannaan täytäntöön mahdollisesta muutok-
senhausta huolimatta. 

 


